Pars

VIII

Fo

XCIII

solicitudine que letanie solēnes ab antiquitate fuerint requirat nec eas solēnes nominando regere studeat. s; maiores. vt p hoc qd vobis presens admodum dyaconus testatus est. Et predicti Iohannis episcopi fatei epla dum offiterit quante letanie solēnes fuerint quotiens indui solebat in letaniis pallium cognoscentes libentissime cedamus sed hoc nō ab illis perquirat qui ab ecclesiasticis exhibent. sed ab alijs quos sine fauore partis esse agnoscat & queq; sollicita indagacione reperit nobis subtiliter indicet. vt vitate sicut diximus cognita fratris & coepi nostri reuerentissimi mariam animos releuemus.

**In Mense Julio indictione secunda
Gregorius tonollo erogator** .liij.

IN nostra mēte vestra magnitudo quanta sit dulcedinis ex vestra vt suspicor mente pensatis quia sicut scriptum est amat anima amantem se in eo qd me diligitis nos q; a me diligisciatis & qd prius illic castorio cartulario nostro veniēte vobis minime scripti nō corpis fuisse credite sed egritudinis & occupacionis. Nā nos & presentes videre vos cupimus. & ab sentibo colloqui saltem per eplam des vera mus. vnde & optamus vt vos beatus petrus apostolor; princeps ad sua limina feliciter p̄dicat quatinus omnipotentis dei gratia p̄fui p̄ntia vestra mereamur

**Gregorius Eulogio Patriarche
alexandrino** .lv.

SCRIPTA dulcissime vestre sanctitate latore presentium deferete suscepi que mihi de eius causa cic; termina locuta sunt. Sed mox vt venit qualiter possessio quā querebat ab ecclesia v̄ra tenebatur agnouit sibiq; ipsi cicis rationem reddidit. ea autē que cum alijs habuit sine strepitu decidit de causa v̄o de q; mihi omnino fuerat scribendum nihil v̄ra sanctitas scripsit in qua me & arduum esse indicauit. que ne fortasse in sc̄dalo diuisionis erumperet eius de; diuisionis volui auctore existere. Elegi enim vt ea; secutorea sunt. p̄ alios exirent sed subsequenti tempore p̄ babis deo auctore quia in causa in qua deo placere cupio homines nō formido de qua vobis iam etiam in constantinopolitanam urbem venientibus scribere curavi. Ligana vero sicut vestra beatitudo scripserat maicea per aueram s; ita parua nouis huc trasmissa est. vt nisi recisa essent ferre nō posset. Que recidi nolui s; vestro iudicio quid de his fieri debeat referuari. Si autē nō sunt ne

cessaria hic ea in alijs v̄sibus optamus. Per to autem vt p̄ me enixi v̄ra sanctitas studeat curare quia et podagre dolorib; et barbaro; gladijs et curaz; afflictionib; in cessanter p̄mor. Sed si mihi orationis v̄re opē impenditis credo qd me cōtra aduersa oīa fortiter iuuetis

**Gregorius Maximo Episcopo
Salomitano.** .lvj.

QUAMVIS culpabilis ordinationis tue primordijs graue malum per iobediencie culpam addideris nos tū sedis apostolice auctoritate eo quod de cuius moderamine tpantes nūq; contra te vsq; ad hoc quod causa poscebat exarsum. Sed vt longius ingratitude v̄ra quā tu tibi excitasti pouere credita nos sollicitudo velle mēter augebat ne quedam illicita que de te audieram; negligenti omittere videmur. Que si bene cōsideres ipse satisfacere differendo firmabas atq; ex hoc aduersum te zelum n̄m acrius incitabas ac vbi salubri tandem consilio vsus iugo obediencie te humiliter submisisti et dilectio tua penitencia m̄ agens digna se vt deputauim; satisfactioe purgauit reddita tibi gratiam fraternaliter caritatis intellige atq; in n̄ro te receptum cōsocio gratulare q̄a sicut p̄seuerantibus in culpa districtas ita respicientibus nos benignos decet esse ad venia. Postquā ergo fraternitas tua apostolice sedis cōmunionē se reparasse cognoscit p̄sonā ad nos transmittat que palliū tibi deferendum ex more p̄cipiat. Nam queamodū illicita per petrari nō patimur sicq; sunt cōsuetudinis non negam;. Licet autē ad hec concedenda dispensacō nos loci v̄i vocauerit multū tū a nobis petico dulcissimi atq; excellentissimi filij nostri gallinici exarcti vt tpancius erga te agerem; ex egit cui; carissimā volūtate nec ptulimus vt potuimus cōtristare

**Gregorius Mariano Episcopo
Rauenne.** .lvij.

QUE de causa maximi sunt agenda ex epistolis quas ad vos ante trasmissim; agnouistis sed quia qualis hac de re volūtas vestra sit ac magis petico p̄ncipiū latore castorio cartulario veniciam te cognouimus. Ideo si isdem maxim; corā vobis et predicto cartulario nostro de symoniaca heresi p̄festo se sacramento purgauerit atq; de alijs ante corpus sancti Apollimaris sic scripsim; timido requisit; libere se esse responderit causam ipsius de eo quod excomunicat; missaz; solennia agē p̄sumpsit fraternitas vestre iudicio cōmittimus qua debeat penitencia talis culpa purgari. Et ideo quicquid vobis secundū deū